







	
Úvodní stránka

	
Průmyslová odvětví




[image: ]


Průmyslová odvětví

Získejte přehled o všech průmyslových odvětvích, která těží z naší široké produktové řady. Najdete také různé případové studie o zákaznických projektech, které podporují úspěch našich zákazníků.

Zjistit více




	


	
Průmyslová odvětví

	
Případové studie

	
Automobilový průmysl

	


	
Automobilový průmysl

	
Montážní a testovací systémy pro hnací ústrojí

	
Elektromobilita






	
Automatizovaná výstavba domů

	
Elektronický průmysl

	


	
Elektronický průmysl

	
Výroba elektroniky 3C

	
Automobilová elektronika

	
Automatizace ve výrobě polovodičů

	
Výroba bílého zboží






	
Výroba baterií

	


	
Výroba baterií

	
Výroba bateriových článků






	
Elektronické obchodování a maloobchodní logistika

	
Zdravotní péče

	


	
Zdravotní péče

	
Roboty v lékařské technice

	


	
Roboty v lékařské technice

	
LBR Med Cobot

	
KUKA Sunrise.OS Med

	
Lékařská robotika pro těžká břemena






	
3D Virtual Showroom

	
Aktuálně

	
Tým a servis

	
Partneři a reference

	
Výzkumné projekty

	
Downloads

	
Swisslog Healthcare






	
Spotřební průmysl

	


	
Spotřební průmysl

	
Potravinářský průmysl

	
Masný průmysl






	
Kovoprůmysl

	


	
Kovoprůmysl

	
Slévárenském a kovářském průmyslu

	


	
Slévárenském a kovářském průmyslu

	
Roboti KUKA pro slévárnu






	
Obráběcí stroje

	
Bodové svařování

	
Svařování v ochranné atmosféře

	


	
Svařování v ochranné atmosféře

	
Roboty pro svařování v ochranné atmosféře











	
Další odvětví

	


	
Další odvětví

	
Zábavní průmysl

	


	
Zábavní průmysl

	
Amusement Rides

	


	
Amusement Rides

	
Výzkum

	
KR passenger

	
KUKA Coaster

	
KUKA.ready_animate






	
Servisní aplikace jako hlavní aktér show

	
Show Action

	


	
Show Action

	
Pódiová technika a technika pro akce

	
Filmový průmysl











	
Průmysl umělých hmot

	
Energetický průmysl






	
Partneři společnosti KUKA






	
Produkty




[image: ]


Produkty

Získejte přehled o kompletním portfoliu produktů KUKA, od průmyslových robotů až po kompletní výrobní linky.

Zjistit více




	


	
Produkty

	
Robotické systémy

	


	
Robotické systémy

	
Průmyslové roboty

	
Použité roboty KUKA

	
KUKA Express Packs

	
KUKA ready2_use 

	


	
KUKA ready2_use 

	
KUKA ready2_arc

	
KUKA ready2_educate

	
KUKA ready2_pilot

	
KUKA ready2_rivet

	
KUKA ready2_spot

	
KUKA OccuBot






	
Software

	


	
Software

	
Aplikační software

	
Provázané technologie

	


	
Provázané technologie

	
KUKA PLC mxAutomation

	
KUKA.SafeOperation

	
KUKA.RoboTeam






	
Plánování, projektování, servis a bezpečnost

	


	
Plánování, projektování, servis a bezpečnost

	
KUKA.HMI

	
KUKA.MixedReality

	
KUKA.Sim

	
KUKA.UserTech

	
KUKA.OfficeLite






	
systémový software

	


	
systémový software

	
iiQKA.OS

	
KUKA.SystemSoftware

	


	
KUKA.SystemSoftware

	
KUKA.WorkVisual






	
KUKA Sunrise.OS






	
Software Cloud

	


	
Software Cloud

	
KUKA iiQoT

	
KUKA Xpert

	
KUKA Load











	
Řídicí systémy robotů

	


	
Řídicí systémy robotů

	
KUKA KR C5

	
KR C5 micro

	
KUKA KR C4

	
KUKA Sunrise Cabinet

	
KUKA smartPAD

	
KUKA smartPAD pro

	
miKUKA






	
Periferie robotů

	


	
Periferie robotů

	
Polohovač

	


	
Polohovač

	
KP1-H

	
KP1-HC

	
KP1-MB

	
KP1 MC

	
KP1-MD

	
KP1-MDC

	
KP1-V

	
KP1-V2T

	
KP1-V2T M

	
KP2-HV HW

	
KP2-HV

	
DKP

	
KP2-SV

	
KP3-H2H

	
KP3-V2H

	
KP3-V2MD

	
KP5-V2S2V

	
Polohovače podle specifické aplikace zákazníka






	
Lineární jednotky

	


	
Lineární jednotky

	
KL 100

	
KL 250-3

	
KL 4000

	
KL 5000






	
Přívody energie






	
KUKA Education

	
Dobré vědět o robotech






	
Výrobní stroje

	


	
Výrobní stroje

	
Contract Manufacturing

	
Rotační stroje pro svařování třením

	


	
Rotační stroje pro svařování třením

	
KUKA Genius (12 – 300 kN)

	
KUKA Invictus (800 - 1500 kN)

	
Thompson

	


	
Thompson

	
Zakázková výroba - svařování třením

	
Thompson Contact











	
Buňka pro třecí svařování

	
Svařovací stroje Magnetarc

	


	
Svařovací stroje Magnetarc

	
MagnetAr











	
Výrobní linky

	


	
Výrobní linky

	
Konstrukce zařízení pro automotive

	


	
Konstrukce zařízení pro automotive

	
Výroba karoserií

	
Lakovna






	
Technologické poradenství

	


	
Technologické poradenství

	
Projektový management

	
Engineering & virtuální uvedení do provozu

	
Technologický vývoj






	
Standardní produkty pro automatizaci

	


	
Standardní produkty pro automatizaci

	
KS FlexRoller

	
KS podesty robotů

	
Systémy zařízení

	


	
Systémy zařízení

	
KS BOLT

	
KS QuadroSpin

	
KS Hubshuttle

	
KS Nozzle Cleaner

	
KS Framer

	
KS PULSE

	
KS TurnFlex

	
KS Otočný buben






	
Falcovací systémy

	
Přísun dílů

	


	
Přísun dílů

	
KS CycleMove

	
KS Rackchanger

	
KS výstupní vozík

	
KS zásuvka
















	
Autonomní mobilní robotika

	


	
Autonomní mobilní robotika

	
Mobilní plošiny KUKA

	


	
Mobilní plošiny KUKA

	
KMP 600-S diffDrive

	
KMP 1500P diffDrive

	
KMP 1500 omniMove

	
KMP 3000P omni

	
KUKA omniMove






	
Mobilní roboty KUKA

	


	
Mobilní roboty KUKA

	
KMR iisy

	
KMR iiwa

	
KMR QUANTEC






	
KUKA.NavigationSolution






	
Procesní technologie






	
Průvodce roboty




[image: ]


Průvodce roboty

Zadejte svůj obor a aplikaci a my vás navedeme ke správnému produktu nebo vám pomůžeme najít odpovídající případové studie a videa.

Zjistit více




	
Servis




[image: ]


KUKA Services

Díky globální nabídce a používání nejnovějších komunikačních nástrojů může KUKA svým zákazníkům nabídnout vynikající služby světového lídra na trhu.

Zjistit více




	


	
Servis

	
Technická hotline & poradenství

	
Zákaznický portál my.KUKA

	
Download Center

	
KUKA College

	


	
KUKA College

	
Katalog seminář

	
Globální standardy

	
Online semináře společnosti KUKA

	
E-learningové kurzy

	
KUKA College stanoviště






	
Použité roboty KUKA

	
Náhradní díly

	
Servis pro roboty a stroje

	


	
Servis pro roboty a stroje

	
Plánování a výběr služeb

	
Setup & Program Services

	


	
Setup & Program Services

	
How to program a robot






	
Operate & Maintain Services

	
Upgrade & Refurbish Services






	
Servis systémů

	
Cybersecurity

	
Customer Service Kontakty






	
 Inovace a iiQKA




[image: ]


 Inovace a iiQKA

Automated & networked production technologies are shaping the future of manufacturing. KUKA supports manufacturing companies to meet future requirements.

Zjistit více




	


	
 Inovace a iiQKA: začněte do budoucnosti

	
iiQKA: Robots for the People

	


	
iiQKA: Robots for the People

	
Robotic Republic – Ecosystem

	
První kroky s iiQKA

	
Staňte se iiQKA Creator






	
Mise KUKA 2030

	
Megatrendy

	


	
Megatrendy

	
Demografická proměna

	
Digitalizace

	
Individualizace

	
Nedostatek zdrojů

	
Přesun ekonomické síly






	
Průmysl 4.0

	


	
Průmysl 4.0

	
Průmysl 4.0 – Úvod

	
Inteligentní transformace

	
Digitální služby

	
Průmysl 4.0 - Aplikace

	
Budoucnost Průmyslu 4.0

	
Industrie 4.0 Glossary






	
Innovation & Research

	


	
Innovation & Research

	
Innovationsmanagement & Business Innovation Lab

	
Research cooperation projects

	


	
Research cooperation projects

	
Opera

	
RoboMove 3D

	
SMARTHANDLE

	
EIT Manufacturing

	
PeTRA

	
MindBot

	
ARENA2036






	
Research Interests

	
KUKA Innovation Award

	


	
KUKA Innovation Award

	
KUKA Innovation Award 2025

	
KUKA Innovation Award 2024











	
Automatizace

	


	
Automatizace

	
Automatizace v malých a středních podnicích






	
Spolupráce člověka s robotem

	


	
Spolupráce člověka s robotem

	
6 Stages of Human-Robot Collaboration

	
Koboty











	
Firma




[image: ]


Firma

KUKA je jedním z předních světových specialistů na automatizaci. Našim zákazníkům nabízíme celou škálu produktů a služeb z jednoho zdroje.

Zjistit více




	


	
Firma

	
Kontakt

	
Stanoviště společnosti KUKA

	
Kariéra

	


	
Kariéra

	
Nabídka pracovních míst

	
KUKA as an Employer






	
Press

	


	
Press

	
Novinky

	
Press contacts

	
Media library






	
iiMagazine

	
Akce a webové semináře

	


	
Přehled všech akcí

	
Události a veletrhy

	
Webinars






	
Sustainability

	


	
Sustainability

	
Ecological responsibility

	
Digital future

	
Responsibility as an employer

	
Human rights

	
Compliance

	
Reports, Code of Conduct, certificates

	
Social engagement






	
Informace o společnosti KUKA

	


	
Informace o společnosti KUKA

	
125 let KUKA

	
Struktura podniku

	
Management

	


	
Management

	
Představenstvo

	
Dozorčí rada






	
Strategie

	


	
Strategie

	
Vize a poslání






	
Investor Relations

	
Historie

	
Corporate Compliance

	


	
Corporate Compliance

	
Corporate Compliance ve společnosti KUKA

	
Corporate Compliance Officers

	
Komunikační kanály a postupy v případě stížností






	
Značka

	


	
Značka

	
Orange Intelligenz

	
Timo Boll – spin života

	
Stromae




































KUKA Průvodce roboty

Najděte v novém průvodci roboty KUKA případové studie a roboty pro váš obor a požadovanou aplikaci!

Spusťte nyní Průvodce robotem KUKA!














[image: alt]




Průmyslová odvětví


Produkty


Průvodce roboty


Servis


Inovace a iiQKA


Firma



	

Hledat


	

Jazyk


	

my.KUKA Registrovat


	







Menu


















Vyberte si svou polohu:


Argentina / Argentina


Austrálie / Australia


Belgie / Belgium


Brazílie / Brazil


Ceská republika / Czech Republic


Cína / China


Dánsko / Denmark


Finsko / Finland


Francie / France


Hungría / Hungary


Indie / India


Irsko / Ireland


Itálie / Italy


Japonsko / Japan


Jižní Korea / South Korea


Kanada / Canada


Malajsie / Malaysia


Mexiko / Mexico


Německo / Germany


Nizozemí / Netherlands


Norsko / Norway


Pobaltské státy / Baltics


Polsko / Poland


Portugalsko / Portugal


Rakousko / Austria


Rumunsko / Romania


Singapore


Slovensko / Slovakia


Spanělsko / Spain


Spojené království / United Kingdom


Spojené státy americké / United States of America


Svédsko / Sweden


Svýcarsko / Switzerland


Tchaj-wan / Taiwan


Thajsko / Thailand


Turecko / Turkey


Vietnam



Země




Zvolte jazyk:

	
Španělština / Spanish

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Francouzština / French

	
Holandština / Dutch

	
Portugalština / Portuguese

	
Čeština / Czech

	
Čínština / Chinese

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Francouzština / French

	
Maďarština / Hungarian

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Italština / Italian

	
Japonština / Japanese

	
Korejština / Korean

	
Angličtina / English

	
Francouzština / French

	
Angličtina / English

	
Čínština / Chinese

	
Španělština / Spanish

	
Německém / German

	
Angličtina / English

	
Holandština / Dutch

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Polština / Polish

	
Portugalština / Portuguese

	
Německém / German

	
Angličtina / English

	
Rumunština / Romanian

	
Angličtina / English

	
Čínština / Chinese

	
Slovenština / Slovak

	
Španělština / Spanish

	
Angličtina / English

	
Angličtina / English

	
Švédština / Swedish

	
Angličtina / English

	
Německém / German

	
Angličtina / English

	
Francouzština / French

	
Čínština / Chinese

	
Thajština / Thai

	
Turečtina / Turkish

	
Vietnamština / Vietnamese

































KUKA Průvodce roboty

Najděte v novém průvodci roboty KUKA případové studie a roboty pro váš obor a požadovanou aplikaci!

Spusťte nyní Průvodce robotem KUKA!














my.KUKA: Váš digitální zákaznický portál


	Nákup výrobků online
	Zobrazení údajů o výrobcích a jejich dostupnosti
	Registrace a správa zakoupených výrobků
	Využití cloudového softwaru
	Bezproblémový přístup do různých nástrojů KUKA




Login


Zjistit více















Používáte starší verzi prohlížeče Internet Explorer.
Pro optimální zobrazení si prosím svůj prohlížeč aktualizujte





















Stránka nenalezena

Požadovanou stránku nemůžeme bohužel najít. Nejlépe to zkuste prostřednictvím naší vyhledávací funkce nebo hledejte na výchozí stránce podle obsahů příslušnou tématickou oblast. V případě dotazů se obraťte bez váhání přímo na nás.





















[image: alt]



industrial intelligence 4.0_beyond automation
























[image: alt]








KUKA Česká republika Sales




KUKA Robotics Czech s.r.o., Prazska 239, 250 66 Zdiby, Ceská republika








	





Obraťte se na nás



	





+420 226 212 271



	





+420 226 212 270















Odebírat newsletter firmy KUKA







Vaše e-mailová adresa





















	
Kontakt

	
Technická hotline a poradenství

	
Kontakt

	
Kontakty pro média






	
Produkty & Služby

	
Průvodce roboty

	
Případové studie

	
Použité roboty KUKA






	
Oblast zákazníků

	
my.KUKA: Váš digitální zákaznický portál

	
KUKA Xpert

	
Download Center






	
Firma

	
Kariéra u společnosti KUKA

	
O společnosti KUKA

	
Stanoviště společnosti KUKA

	
Tisk

	
iiMagazine











	


[image: YouTube]



	


[image: Facebook]



	


[image: LinkedIn]



	


[image: X]







	
© KUKA AG 2024

	
Tiráž

	
Prohlášení o ochraně dat

	
Nastavení cookie





[image: alt]


čeština  -  Česká republika








Jak Vám můžeme pomoci?

Kontaktujte nás nebo sdílejte naši stránku



Kontakt






Informační zpravodaj






Sdílet






Tisk















[image: KUKA Česká republika Sales]








+420 226 212 271






E-mail













Sdílejte stránku

Sdílet stránku nebo poslat příteli.





[image: alt]


Facebook





[image: alt]


LinkedIn





[image: alt]


Twitter






E-Mail























